
__________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

__________________________________________________ 
(asmens kodas) 

__________________________________________________ 
(adresas) 

__________________________________________________ 
(telefono numeris) 

__________________________________________________ 
       ( el.paštas) 

 
Mykolo Romerio universiteto 

Rektoriui 
 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į  MYKOLO  ROMERIO  UNIVERSITETĄ 
 

2025 -      -           

 

Prašau priimti į MRU magistrantūros studijas, finansuojamas Europos Sąjungos ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės „NextGenerationEU“ lėšomis. Pretenduoju į: 
 

Švietimo ir mokslo politika ir vadyba.  
 

 

 

 Studijuota užsienio kalba:          anglų k.,      prancūzų k.,      vokiečių k.  
(pažymėti) 

 

Pridedu: 

o aukštąjį išsilavinimą liudijančių dokumentų kopijas (diplomo ir jo priedėlio/priedo (1 psl. ir psl. su 

įvertinimais) kopijas); 

o paso paskutinio puslapio kopiją arba asmens tapatybės kortelės kopiją; 

o pažymą apie šiuo metu valstybinės ar savivaldybės švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias 

mokyklas) vadovo, jų pavaduotojo ugdymui ir ugdymą organizuojančių skyriaus vedėjo bei kitas 

pedagoginio darbuotojo pareigas. 

o ______________________________________________________________________________ 
(kitų dokumentų kopijos, įrašyti) 

 

 

 

Garantuoju, kad pateikti duomenys yra teisingi. 

Esu susipažinęs su priėmimo tvarka, sutinku dėl mano asmens duomenų tvarkymo, numatyto priėmimo 

studijuoti procedūrose. 

Sutinku, gavus kvietimą studijuoti, įforminti priėmimą, patvirtinant studijų sutartį nekvalifikuotu elektroniniu 

parašu.  

 
 

 

____________     ____________________________________ 
 (parašas)       (vardas, pavardė) 


